
Uchwała Nr XXVI/244/04 
Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 14 grudnia 2004 r. 
 

 
W sprawie zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2004 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 zmiany Dz.U. z 2002 roku Dz.U. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 103 poz.1055, Nr 116 poz. 1203), art. 109 ust 2 pkt 
1,2,10, art. 124 ust.1  pkt 1, 2”a”,10  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami)  uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2004 rok po stronie dochodów 
 i wydatków o kwotę 5.130,00 zł. w sposób następujący: 
 
 
1. DOCHODY  BUDŻETOWE 
 
DZIAŁ       921   -  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO      5.130,00 
 
Rozdz.    92116   - Biblioteki                       5.130,00 
 
         §       2020  -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  
                               realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
                               administracji rządowej                                5.130,00 
 
 
2. WYDATKI  BUDŻETOWE 
 
DZIAŁ       921   -  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO      5.130,00 
 
Rozdz.    92116   - Biblioteki                                 5.130,00 
 
         §       2550   -  Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury                            5.130,00 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kostrzyn nad Odrą  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 

 



Uzasadnienie: 
 
  
 

Projekt uchwały przygotowano w związku z otrzymaną dotacją od Ministerstwa Kultury  
dla Instytucji Kultury – Biblioteki, na zakup wydawnictw. 
 
 
 

 


